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REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVIiS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DatE 20.03.2023
Gjakov6

Komisioni Vler6sues (i themeluar me vendimin e Kuvendit te Komunes s€ Gjakov€s, me numer
01nr.011/01-8158 tC dat€s 30.03.2022, duke ubazuar n€ nenin 8 paragrafi I pika 1.1 dhe neni l5
te Ligiit Nr.06/L-092 plr Dh6nien nE Shfryt€zim dhe Kdmbimin e Pron€s s6 paluajt€shme t6
Komun€s, me q6llim t€ zbatimit tE vendimit paraprak me num6r 0l Nr.0ll/01-8186 tE dates
30.03.2022, vendimit me num€r 0l-011/01-1975, ft dat€s 26.01 .2023 rc miratuar nga Kuvendi
Komunal p€r dh€nien ne shfrytezim afatshkurter tE pron€s komunale, si dhe Njoftimit Publik me
num€r 0l-463102'4584 rc datEs 0l .03.2023, nE mbledhjen e mbajtur me daten 20.03.2023,
Komisioni shpallk€t€:

Njoftim p€r shpalljen e fituesit tB byfes6 nE SHME "Kadri Kusari" nE Gjakov6, SHFMU
"Selman Riza" nE GjakovE sipas Njoftimit Publik me num6r 01-463102-4584

Pas vler€simit te ofertave nE njoftimin publik, Komisioni ka perzgjedhur ofert€n me gmimin me
t0 lartE t€ ofruar nd ankand publik.

I p6rzgiedhur n€ SHME "Kadri Kusari" nE Gjakov€, eshte biznesi "Fatlind Pozhegu" B.l, me
adres6: Rr. "14 Qershori" Gjakov€.

I p6rzgiedhur n€ SHFMU o'selman Riza" ne GjakovE, Eshte biznesi "Bute Zenunaj" B.I, me
adrese: Rr. "Migjeni" Gjakov€.

Sqarim: per n€ Gjimnazin "Hajdar Dushi" nE Gjakov€ nuk eshte paraqitur asnj6 ofert€,
Komisioni brenda afatit ligjor do tE bEjE rishpalljen e njoftimit publik per byfen e Gjimnazit
"Hajdar Dushi".

Njoftimip€r ofert6n e p€rzgjedhur i dErgohet fituesit dhe vendoset nE tabel€n e shpalljeve publike
dhe n€ ueb-faqen zyrtare t0 Komun6s.

K6shilla Juridike: Pal€t e pak6naqura me vler€simin e Komisionit, kane t6 drejte t€ parashtrojn6
ankes€ pran6 "Komisionit ptir ankesa" nE afatprej shtate (7) ditesh pas shpalljes se njoftimitn6
ueb-faqeneKomun€s.
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